

## 'Sorunlarımıza çözüm bekliyoruz'

Muhasebe Haftası sebebi ile düzenlediği basın toplantısında mesleğin sorunlarını dile getiren Sakarya SMMM Odası Başkanı Ertuğrul Kocacık, "Sorunlarımıza çözüm bekliyoruz" şeklinde konuştu.

### Basın toplantısı

Sakarya SMMM Odası Başkanı Ertuğrul Kocacık Muhasebe Haftası sebebi ile dün bir basın toplantısı gerçekleştirdi. Oda binasında gerçekleştirilen basın toplantısına Kocacık'ın yanı sıra yönetim kurulu üyeleri, oda üyeleri ve basın mensuplarını katıldı. Sözlerine Zeytin Dalı Harekatı'nda hayatını kaybeden Askerlerimize Allah'tan rahmet dileyerek başlayan Kocacık, "Ordumuzun başarıya ulaşacağından en ufak bir şüphemiz yok" dedi.

### 'Hizmet veren sektör'

Ülke genelinde 105 bini aşan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavir olduğunu dile getiren Kocacık, "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler üreten, çalışan, canlı ve dinamik bir Türkiye için çalışıyor. Ülkemiz ve işletmelerimizin gelişimi için çalışan, ekonominin kaydını tutan ve mali danışmanlık yapan, memleketin her köşesinde hizmet sunan bir meslek oluşturduk" dedi.

### Toplumsal sorumluluk

Kocacık, "27 yıl önce yasal statüsüne kavuşan Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleği, kurumsallaşma sürecini tamamlayarak, ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu haline gelmiştir. Kaliteli hizmet sunarak, güvenilir işletme danışmanlığı vizyonumuzla ülkemize ve işletmelerimize hizmet ediyoruz. Kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü olmamız sebebiyle, toplumsal sorumluluklarımız da bulunmaktadır" şeklinde konuştu.

### 'Katki sunuyoruz'

Ertuğrul Kocacık, "Toplumsal sorumluluğumuzun bir gereği olarak çağdaş dünyadaki ekonomi ve iş dünyasıyla ilgili gelişmeleri izliyor; yapıcı görüş ve düşüncelerimizi kamuoyu ile paylaşıyoruz. Hazırladığımız raporlarla, bir paydaş olarak ekonomimizin daha güçlü gelişmesine ve iş dünyasının küresel dünyayla yerini güçlendirmesine katkı sunuyoruz. Çözüm sunmaya yönelik bir bakış açısı ile sorunları gündeme getiriyoruz" dedi.

### Sorunları dile getirdi

Meslek mensuplarının sorunlarından da söz eden Kocacık, "Bilindiği üzere son dönem geçici vergi 14 Şubat tarihinde verilmektedir. Gelir vergisi beyannamesi ise Mart ayı başında, Kurumlar Vergisi Beyannamesi ise Nisan ayı başında verilmeye başlanmaktadır. Bu sebeple gelir vergisinde 14 gün, kurumlar vergisi beyannamesinde 44 gün sonra zaten asıl olan beyanname verileceğinden son dönem geçici vergi beyannamesi verilmesine gerek bulunmamaktadır" dedi.

### Talepleri sıraladı

Kocacık, "Beyanname verme ve ödeme süreleri değiştirilmelidir. Ba- Bs bildirimler formlarında cezayüksektir. Beyanname gönderme yetkisi sadece meslek mensuplarımıza verilmelidir. Serbest meslek faaliyetlerinde KDV yüzde 18'den yüzde 8'e indirilmelidir" ifadelerini kullandı.

### İşbirliği ile

Meslek sorunlarımızın çözümüne yönelik girişimlerimizi yetkili makamlar nezdinde sürdürdüklerini de söyleyen Kocacık, "Olumlu şekilde ve işbirliğine dayalı olarak süren ilişkilerle bu alanda önemli sonuçlar alacağımıza inanıyoruz. Çeşitli düzenlemelerde TURMOB'un ve odalarımızın görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi, meslektaşlarımızın verdiği hizmetlerin daha etkin ve verimli bir şekilde yerine getirilmesini sağlayacaktır. Bu misyonumuzla ülkemiz ekonomisine katkıda bulunmanın sorumluluğunu taşıdığımızın bilincindeyiz" dedi. (AKIN ERDEN)



Ertuğrul Kocacık



### 'Sorunlarımıza çözüm bekliyoruz'

Muhasebe Haftası sebebi ile düzenlediği basın toplantısında mesleğin sorunlarını dile getiren Sakarya SMMM Odası Başkanı Ertuğrul Kocacık, "Sorunlarımıza çözüm bekliyoruz" şeklinde konuştu. **Haberi 4'te**